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Тернопільський сектор № 3 філія державної 
установи “ Центр пробації” 

смт Козова, 
вул. Січових Стрільців2, 

01.04.2024 
13.05.2024 
03.06.2024 

10:00-11:00 

Адамів О.А. 
0974457305 
Пекар О.О. 
0978471035 

 

Козівська філія Тернопільського обласного 
“Центру зайнятості” 

смт Козова, 
вул. Соборна, 8 

09.04.2024 
14.05.2024 
06.06.2024 

11:00-12:00 

Адамів О.А. 
0974457305 
Пекар О.О. 
0978471035 

 

Відділ обслуговування громадян  №1 
(сервісний центр) Головного  управління 
ПФУ в Тернопільській області 

смт Козова,  
вул. Грушевського, 26 

03.04.2024 
10.05.2024 
05.06.2024 

11:00-12:00 

Адамів О.А. 
0974457305 
Пекар О.О. 
0978471035 

 

ЦНАП Козівської селищної ради 
смт. Козова, 
вул.Грушевського,38 

04.04.2024 
08.05.2024 
21.06.2024 

11:00-12:00 

Адамів О.А. 
0974457305 
Пекар О.О. 
0978471035 

 

ЦНАП Купчинецької ТГ с. Купчинці, вул. Франка ,45 
17.04.2024 
15.05.2024 
19.06.2024 

11:00-12:00 

Адамів О.А. 
0974457305 
Пекар О.О. 
0978471035 

 

ЦНАП Козлівської ТГ смт Козлів, вул.Галицька,15 
23.04.2024 
17.05.2024 
26.06.2024 

11:00-12:00 

Адамів О.А. 
0974457305 
Пекар О.О. 
0978471035 

 

КО “Центр надання соціальних послуг 
Козівської с/р” відділення надання 
соціальних послуг в умовах цілодобового 
перебування та проживання 

с. Конюхи,  
вул. Центральна, 190 

22.05.2024 09:00-13:00 

Адамів О.А. 
0974457305 
Пекар О.О. 
0978471035 

 

Відділ обслуговування громадян № 1 
(сервісний центр) Головного управління 
ПФУ в Тернопільській області 

м. Підгайці, 
вул. Шевченка,22, 

11.04.2024 
15.05.2024 
19.06.2024 

11:00-12:00 
Мороз І.Я. 
0965865549 

 

ЦНАП Підгаєцької міської ради 
м. Підгайці, 
вул. Бережанська 8 

20.06.2024 11:00-12:00 
Мороз І.Я. 
0965865549 

 

Тернопільський РС №1  філії ДУ "Центр 
пробації в Тернопільській області 

м. Підгайці, вул. Міцкевича ,8 
02.04.2024 
07.05.2024 
04.06.2024 

11:00-12:00 
Мороз І.Я. 
0965865549 

 

Підгаєцький відділ Тернопільської філії 
Тернопільського обласного центру зайнятості 

м. Підгайці, 
вул. Замкова, 18- А/1, 

30.05.2024 11:00-12:00 
Мороз І.Я. 
0965865549 

 



КУ”Центр надання соціальних послуг 
Підгаєцької міської ради 

м. Підгайці, 
вул. Шевченка, 26 

20.06.2024 11:00-12:00 
Мороз І.Я. 
0965865549 

 

Підволочиський сектор №4 філії ДУ ”Центр 
пробації” в Тернопільській області 

с. Підволочиськ, 
вул. Д. Галицького, 80 

03.04.2024 
01.05.2024 
05.06.2024 

10:00-12:00 
Стефура Л.М. 
0961267600 

 

Підволочиська районна філія Тернопільського 
обласного центру зайнятості 

с. Підволочиськ, 
вул. Зелена 2а 

24.05.2024 11:00-12:00 
Стефура Л.М. 
0961267600 

 

Підволочиська селищна рада 
с. Підволочиськ, 
вул. А. Шептицького 4 

16.04.2024 
14.05.2024 
20.06.2024 

10:00-12:00 
Стефура Л.М. 
0961267600 

 

ЦНАП Підволочиської селищної ради 
с. Підволочиськ, 
вул. Д. Галицького 35/1 

12.04.2024 
28.05.2024 
14.06.2024 

11:00-12:00 
Стефура Л.М. 
0961267600 

 

Центр надання соціальних послуг 
Підволочиської селищної ради 

с. Підволочиськ, 
вул.Лисенка,2 

26.06.2024 11:00-12:00 
Стефура Л.М. 
0961267600 

 

Теребовлянський районний сектор філії 
Державної установи «Центр пробації» в 
Тернопільській області 

м. Теребовля, 
вул. Князя Василька буд.79 

02.04.2024 
07.05.2024 
04.06.2024 

09:00-11:00 

Козачинська В.М 
0977774636 
Пігович І.Д. 
0682452122 

 

Центр соціальних послуг Теребовлянської 
міської ради 

м. Теребовля, 
вул. Князя Василька буд.88 

11.04.2024 
09.05.2024 
13.06.2024 

10:00-11:00 

Козачинська В.М 
0977774636 
Пігович І.Д. 
0682452122 

 

Теребовлянська районна філія 
Тернопільського обласного центру 
зайнятості 

м. Теребовля, 
вул. Князя Василька буд.118 

19.04.2024 
17.05.2024 
21.06.2024 

10:00-11:00 

Козачинська В.М 
0977774636 
Пігович І.Д. 
0682452122 

 

Теребовлянський психоневрологічний 
будинок-інтернат 

м. Теребовля,  
вул. Глещавецька буд.68 

22.05.2024 11:00-12:00 

Козачинська В.М 
0977774636 
Пігович І.Д. 
0682452122 

 

Територіальний центр надання соціальних 
послуг Теребовлянської міської ради 
відділення стаціонарного догляду для 
постійного або тимчасового проживання 

с. Підгайчики, 
вул. Паркова буд.5 

25.06.2024 11:00-12:00 

Козачинська В.М 
0977774636 
Пігович І.Д. 
0682452122 

 

Зборівська районна філія Тернопільського 
обласного центру зайнятості 

м. Зборів, вул. Богдана 
Хмельницького, буд.60 

05.04.2024 
03.05.2024 
07.06.2024 

10:00-11:00 

Колісник М.В. 
0971139111 
Лепех О.З. 

06792660641 

 



Тернопільський районний сектор №3 філії 
Державної установи “Центр пробації” в 
Тернопільській області 

м. Зборів, 
вул. Богдана Хмельницького, 
буд.44 

08.04.2024 
06.05.2024 
10.06.2024 

09:00-10:00 

Колісник М.В. 
0971139111 
Лепех О.З. 

06792660641 

 

Управління освіти, культури, молоді і 
спорту, праці та соціального захисту 
населення Зборівської міської ради 

м. Зборів, 
вул. Богдана Хмельницького, 
буд.8 

12.04.2024 
10.05.2024 
14.06.2024 

10:00-11:00 

Колісник М.В. 
0971139111 
Лепех О.З. 

06792660641 

 

Відділ “Центр надання адміністративних 
послуг” Зборівської міської ради 

м. Зборів, 
вул. Богдана Хмельницького, 
буд.24 

17.04.2024 
15.05.2024 
19.06.2024 

10:00-12:00 

Колісник М.В. 
0971139111 
Лепех О.З. 

06792660641 

 

Відділення соціальної реабілітації 
Комунальної установи “Центр надання 
соціальних послуг” Зборівської міської ради 

м. Зборів, вул. Тараса 
Шевченка, буд.1 

24.04.2024 10:00-11:00 

Колісник М.В. 
0971139111 
Лепех О.З. 

06792660641 

 

Озернянська сільська рада 
с. Озерна, вул. Тараса 
Шевченка, буд.46А 

28.05.2024 10:00-12:00 

Колісник М.В. 
0971139111 
Лепех О.З. 

06792660641 

 

Перепельницьке стаціонарне геріатричне 
відділення для тимчасового та постійного 
перебування Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Зборівської 
міської ради 

с. Перепельники, 
вул. Глибока, буд.13 

20.06.2024 10:00-12:00 

Колісник М.В. 
0971139111 
Лепех О.З. 

06792660641 

 

Тернопільська обласна організація УТОГ 
м. Тернопіль, 
вул. Богдана Лепкого, буд. 2-а 

14.05.2024 09:00-13:00 
Йосифів Ю.М. 

0988434360 
 

Комунальний заклад Тернопільської міської 
ради Тернопільський міський центр 
соціальних служб 

м. Тернопіль, 
вул. Медова, буд. 3 

25.04.2024 10:00-12:00 
Йосифів Ю.М. 

0988434360 
 

Тернопільська обласна універсальна 
бібліотека 

м. Тернопіль, бульв. Тараса 
Шевченка, буд. 15 

08.05.2024 
13.06.2024 

10:00-13:00 

Йосифів Ю.М. 
0988434360 

Первусяк І.М. 
0969142466 

 

Тернопільський МРВ філії ДУ “Центр 
пробації” 

м. Тернопіль, 
вул. Стадникової, буд. 40-а 

15.04.2024 
20.05.2024 
17.06.2024 

09:00-13:00 
Йосифів Ю.М. 

0988434360 
 

Підгороднянська сільська рада 
с. Підгородне,  
вул. Бережанська, буд. 70 

15.05.2024 09:00-11:00 
Йосифів Ю.М. 

0988434360 
 




